2022 年 10 月 18 日

各  位

会 社 名 恵 和 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 長 村 惠 弌

（コード番号：4251 東証プライム）

問 い 合 わ せ 先 常 務 取 締 役 管 理 本 部 長 長 川 島 直 子

TEL. 03-5643-3783

地球の絆創膏本部淡路ベース稼働開始に関するお知らせ

当社が重要な新事業と位置付けている、屋根やコンクリート建造物の保護シート「KYŌZIN®」の新た

な開発・製造拠点がこのたび完成し、稼働を開始いたしましたのでお知らせいたします。

「KYŌZIN®」とその工法を用いることで、コンクリート構造物の保護と施工の簡素化を実現し、社会

に貢献して参ります。

記

１．目 的

屋根やコンクリート建造物の保護シート「KYŌZIN®」の開発・製造の中心拠点として、製品開発か

ら将来の量産販売までをカバーします。

２．地球の絆創膏本部淡路ベースの内容

（１）名 称 地球の絆創膏本部淡路ベース

（２）所 在 地 兵庫県淡路市生穂新島 9 番 7

（３）操 業 開 始 年 月 日 2022 年 10 月 14 日

（４）敷 地 面 積 24,315.29 ㎡

（５）延 べ 床 面 積 1,767.42 ㎡

（４）業 務 内 容 KYŌZIN® 製品の開発及び製造

外観

以上